
PRO NOVÉ SAZBYBezplatná linka 800 170 000

On-line kalkulačka ceny povinného ručení: www.allianz.cz

Zvýhodněné ceny 
povinného ručení Allianz 

VÍTEJTE V REGIONU
S LEVNĚJŠÍM
POVINNÝM RUČENÍM

Allianz – stojíme při Vás

Stojíme při Vás

Nově si můžete povinné ručení Allianz sjednat
i na kterékoliv z 334 poboček Komerční banky



Výhodnější ceny pro váš region na rok 2005
KATEGORIE ROČNÍ POJISTNÉ

Osobní auta Příklady vozidel
Do 1000 ccm Daewoo Matiz 0.8; Opel Corsa 1.0; Toyota Yaris 1.0 2 128 Kč
1001 – 1350 ccm Škoda Felicia 1.3; Škoda Fabia 1.2; Opel Corsa 1.2 2 627 Kč
1351 – 1850 ccm Škoda Octavia 1.6; Renault Mégane 1.4;  VW Golf 1.6 3 721 Kč
1851 – 2500 ccm Ford Mondeo 2.0; VW Passat 2.0; Renault Laguna 2.0 5 881 Kč
nad 2500 ccm Opel Omega 2.6; Peugeot 607 3.0; BMW 330 3.0 8 324 Kč

Přívěsné vozíky do 750 kg 188 Kč

Motocykly do 50 ccm 206 Kč

Vážený řidiči,

Výhodnější povinné ručení Allianz:

800 170 000 
www.allianz.cz

K uzavření smlouvy potřebujete pouze technický průkaz vozidla a občanský průkaz.

Pokud se rozhodnete využít zvýhodněných cen povinného ručení Allianz, nezapomeňte Vaší stávající pojišťovně podat výpo-
věď do 6 týdnů před koncem pojistného období (např. do 18. listopadu, končí-li Vaše smlouva k 31. 12. 2004). 

Budeme rádi, když se i Vy stanete řidičem, který se může spolehnout na naše služby.

nové ceny = až o 29 % nižší ceny ve vašem regionu
spolehlivost = rychlá výplata peněz při pojistné události
nadstandardní servis = bezplatné asistenční služby i v případě poruchy

Vážený řidiči,

Allianz pojišťovna pokračuje v uplatňovaní zvýhodněných cen povinného ručení v oblastech s nižší
nehodovostí, ke kterým patří i váš region.
Nečekejte a sjednejte si povinné ručení až o 29 % výhodněji! Novým klientům samozřejmě
uznáme i bonus získaný u jiné pojišťovny.

Uvedené příklady platí pro limit pojistného plnění 18/35 mil. Kč, privátní vozy, pro řidiče starší 21 let a pro region obcí a měst do 90 000 obyvatel při uplatnění 25% bonusu. Stáří vozidla nemá na cenu vliv.

Kde uzavřít smlouvu:
• u kteréhokoliv z cca 1400 pojišťovacích poradců Allianz
• na některém z téměř 300 obchodních míst Allianz pojišťovny
• u našich smluvních partnerů (autodealerů, autobazarů, apod.)
• na internetových stránkách www.allianz.cz 

Nově si můžete povinné ručení Allianz sjednat i na kterékoliv z 334 poboček Komerční banky.


